

Priedas: Mokėjimo plano, paslaugų ir nuolaidų aprašymai

Mokėjimo planas	Mobilusis neriboti GB
Standartinis mėnesio plano mokestis	29 €/mėn. be PVM
Jums taikomas mėnesio plano mokestis nuolaidos suteikimo laikotarpiu	12 €/mėn. be PVM
<i>Jums mokėjimo planui suteikiamos nuolaidos suma yra lygi kainos skirtumui tarp standartinio mėnesio plano mokesčio ir Jums taikomo mėnesio plano mokesčio.</i>	
Už plano mokestį suteikiamas interneto duomenų kiekis naršymui Lietuvoje, GB/mėn.	Neribotai
Kartu su Mokėjimo planu suteikiamos papildomai apmokestinamos paslaugos	
Tarptautinis ir tarptinklinis ryšys	
Keliant ES/EEE šalyse išnaudoti megabaitai yra skaičiuojami iš mokėjimo plano suteikiamų interneto duomenų kiekių. Viršijus ES/EEE šalyse suteiktą interneto duomenų kiekį, kiekvienas papildomas megabaitas, išnaudotas keliant ES/EEE šalyse, bus apmokestintas tuo metu galiojančiomis didmeninėmis reguliuojamų tarptinklinio ryšio paslaugų kainomis, skelbiamomis www.bitė.lt . Naudojantis reguliuojamomis tarptinklinio ryšio paslaugomis gali būti taikomi ES leidžiami apribojimai, kurių aprašymą rasite žemiau. Keliant ES/EEE šalyse išnaudotos minutės ir SMS yra apmokestinami pagal žemiau plane nurodytus skambučių/ SMS tarifus į visus Lietuvos tinklus tol, kol nėra pažeisti ES leidžiami apribojimai, kurių aprašymą rasite žemiau.	
Skambučių, SMS/MMS iš Lietuvos į užsienį; skambučių, SMS/MMS į ne ES/EEE šalis keliant: (i) ne ES/EEE šalyse ir/ ar (ii) keliant ES/EEE šalyse; o taip pat, MB, išnaudotų keliant ne ES/EEE šalyse - kainos skelbiamos www.bitė.lt .	
Kitos paslaugos	
Paslauga „Interneto apsauga“ (paslauga teikiama esant Lietuvoje). Paslauga aktyvuojama automatiškai su Mokėjimo planu. Norėdami atsisakyti - siųskite SMS su tekstu VIRUS, Nr. 1500 arba skambinkite Nr. 1501. Plačiau apie paslaugos naudojimosi sąlygas ir funkcionalumą www.bitė.lt/verslui/sprendimai-verslui/interneto-apsauga	1,23 €/mėn. be PVM
Paslauga „Ekranu draudimas“. Paslaugą reikia užsisakyti papildomai perkant naują telefoną iš BITĖS ir tik perkimo dieną. Visos paslaugos teikimo ir naudojimosi sąlygos pateikiamos paslaugos užsakymo metu ir www.bitė.lt/verslui/sprendimai-verslui/ekranu-draudimas	2,99 €/mėn. be PVM
Paslauga „GPRS duomenų perdavimas per statinį IP adresą“. Paslaugą reikia užsisakyti papildomai BITĖS salone arba paskambinus Nr. 1501. Visos paslaugos teikimo ir naudojimosi sąlygos pateikiamos paslaugos užsakymo metu.	2,48 €/mėn. be PVM
Ryšys Lietuvoje	
Skambučiai/ SMS į visus Lietuvos tinklus	0,20 € be PVM
MMS į visus Lietuvos tinklus	0,2896 € be PVM
Kartu su Mokėjimo planu suteikiamoms papildomai apmokestinamoms paslaugoms taikomos nuolaidos	
100 proc. nuolaida paslaugoms „Interneto apsauga“ ir „Ekranu draudimas“ <i>Nuolaidos taikymo terminas pradedamas skaičiuoti nuo Mokėjimo plano aktyvavimo momento. Jūs galite bet kada šių paslaugų atsisakyti. Pasibaigus nuolaidos laikotarpiui ir neatsisakius paslauga, jos bus apmokestintos aukščiau nurodytais standartiniais šių paslaugų mėnesio mokesčiais. Jeigu šias papildomas paslaugas užsisakote vėliau nei aktyvuojamas Mokėjimo planas, nuolaidos galiojimo terminas proporcingai trumpėja.</i>	3 mėn.
Vienkartiniai mokesčiai	
Naudojimosi paslaugomis eigoje Jums gali būti pritaikytas: pakartotinio pajungimo mokestis; administravimo mokestis, atliekant numerio stabdymo ar perrašymo veiksmus; bei SIM kortelės mokestis, kuris taikomas pradėjus naudotis paslaugomis bei prireikus pakeisti SIM. Visų vienkartinį mokesčių kainos skelbiamos www.bitė.lt .	
Papildoma informacija:	
<ul style="list-style-type: none"> • Jūs pasinaudojote specialiu mūsų pasiūlymu ir gavote mokėjimo plano Mėnesio mokesčio nuolaidą, kuri galios visą šio susitarimo laikotarpį. Pasibaigus nuolaidos taikymo laikotarpiui, jums bus taikomas standartinis mokėjimo plano mėnesio mokestis. • Atsižvelgiant į tai, jog aukščiau numatytos nuolaidos suteikiamos Jums mainais už jūsų pasižadėjimą naudotis mūsų paslaugomis tam tikrą laiką, įvertinus jūsų įmonės abonentų skaičių bei naudojamų paslaugų apimtį, jums nutraukus šį susitarimą (ar jo dalį) anksčiau laiko, prašysime jūsų atlyginti mūsų tiesioginius nuostolius, t. y. grąžinti Jums faktiškai susitarimo galiojimo metu suteiktas nuolaidas paslaugoms bei įrangai. • Naudojantis neriboto mobiliojo interneto paslaugomis galioja Bitės sąžiningo naudojimosi taisyklės, kurių išsamus aprašymas pateikiamas bendrosiose paslaugų teikimo sąlygose bei https://www.bitė.lt/pagalba/apie-paslaugas/saziningo-naudojimosi-taisykles. • Interneto duomenų perdavimas Lietuvoje apvalinamas 100 KB tikslumu, ES/EEE šalyse 1 KB tikslumu, kitose šalyse 10 KB tikslumu. Viename megabайте yra 1024 kilobaitai. • Jei nuspsite pakeisti mokėjimo planą į mažesnį, pakeitimai įsigalios nuo kito mėnesio pirmos dienos, todėl iki paskutinės einamojo mėnesio dienos galėsite išnaudoti turėtus GB. Jei keisite mokėjimo planą į didesnį, pakeitimas įsigalios iš karto - einamąjį mėnesį gausite visą senųjų paslaugų kiekį, o papildomas GB kiekis bus paskaičiuotas proporcingai laikotarpiui iki einamojo mėnesio pabaigos. • Už mėnesio mokestį suteikiami GB yra skirti vienam kalendoriniam mėnesiui, todėl kiekvieną mėnesį skaičiuosime juos iš naujo. • Einamojo mėnesio sąskaitą ir likusį GB kiekį galite patikrinti paskambinę nemokamu trumpuoju numeriu 1500 arba savitarnoje www.mano.bitė.lt. 	
Keliant ES/EEE šalyse taikomi apribojimai	
<ul style="list-style-type: none"> • Nuolatinė gyvenamoji vieta ar nuolatinis ryšys. Mokėjimo plano suteikiamas mobiliojo ryšio paslaugas galėsite naudoti keliaudami ES/EEE šalyse plane aprašytomis sąlygomis ir tarifais, jei nuolat gyvenate Lietuvoje arba turite pastovių ryšių su Lietuva, susijusių su dažnu ir ilgalaikiu buvimu Lietuvos teritorijoje. Siekdami užkirsti kelią piktnaudžiavimui ar neįprastam naudojimuisi paslaugomis, nesujusiam su periodiniu keliajimu, galime jūsų prašyti pateikti įrodymus, jog gyvenate ar turite pastovių ryšių su Lietuva. Jums nepateikus tinkamo įrodymo, naudojimas mobiliojo ryšio paslaugomis keliant ES/EEE šalyse bus apmokestintas didmeninėmis reguliuojamų tarptinklinio ryšio paslaugų kainomis, skelbiamomis www.bitė.lt/verslui/sprendimai-verslui/sprendimai-biurui/rysys-uzsienvyje. • Interneto duomenų kiekio limitas. Taikomas tais atvejais, kai už mokėjimo plano mėnesio mokestį suteikiamas neribotas interneto duomenų kiekis. Limitas apskaičiuojamas mokėjimo plano mėnesio mokestį padalinus iš didžiausios leistinos didmeninės kainos už vieną GB ir gautą sumą padauginus iš dviejų. Išnaudojus interneto duomenų kiekio limitą, kiekvienas papildomas megabaitas apmokestintas tuo metu galiojančiomis didmeninėmis reguliuojamų tarptinklinio ryšio paslaugų kainomis. • Naudojimosi tarptinklinio ryšio paslaugomis apimtis ir buvimas kitose ES/EEE šalyse trukmė. Tuo atveju, jei per 4 mėnesių laikotarpį, atsižvelgdami į tvarkomus srauto duomenis, pastebėsime, kad (i) minucijų, SMS/MMS arba duomenų išnaudojate daugiau ES/EEE šalyse nei Lietuvoje, ir tuo pačiu (ii) ES/EEE šalyse praleidžiate daugiau laiko nei Lietuvoje, tolesnis naudojimas paslaugomis ES/EEE šalyse nuo įspėjimo dienos bus apmokestintas tuo metu galiojančiomis didmeninėmis reguliuojamų tarptinklinio ryšio paslaugų kainomis, skelbiamomis www.bitė.lt, jei per 14 dienų įspėjimo laikotarpį situacija nepasikeis. Tokiu būdu apmokestinimas gali būti taikomas, jei i) SIM kortelė Lietuvoje nesinaudojama ilgą laiką ir tai susiję su tuo, jog ji naudojama daugiausiai arba išimtinai keliant ES/EEE šalyse, arba (ii) tas pats asmuo turi ne vieną abonentą ir tarptinklinio ryšio paslaugoms naudoja keletą SIM kortelių. Dienos, kai abonentas buvo prisijungęs prie mobiliojo ryšio tinklo Lietuvoje yra priskiriamos buvimu Lietuvoje laikui. Dienos, kuriomis nebuvo prisijungta prie jokio tinklo (pvz. įrenginys buvo išjungtas), nevertinamos skaičiuojant buvimu Lietuvoje ir kitose ES/EEE šalyse trukmę. Naudojimas paslaugomis ar buvimas ne ES/EEE šalyse yra prilyginamas naudojimuisi paslaugomis ar buvimu Lietuvoje. • Organizuotas pardavimas. Nustačius, kad SIM kortelės yra organizuotai perarduotos asmenims, negyvenantiems Lietuvoje ir neturintiems kito pastovaus ryšio su Lietuva, galime nedelsiant imtis priemonių, pvz., apriboti naudojamą paslaugomis ar apmokestinti ES/EEE šalyse naudojamas paslaugas tuo metu galiojančiomis didmeninėmis reguliuojamų tarptinklinio ryšio paslaugų kainomis, skelbiamomis www.bitė.lt. 	
Techninės paslaugos teikimo sąlygos	
<ul style="list-style-type: none"> • Minimalus vidutinis paslaugos užtikrinamas greitis Bitės tinklu jungiantis prie Bitės ir kitų paslaugų tiekėjų tinklų siekia apie 16 kbps. • Paslaugos pateikiamumas - 95%. Paslaugos pateikiamumas – laikotarpis, skaičiuojamas per mėnesį, kada Jums užtikrinama galimybė naudotis paslauga. Techninės profilaktikos laikas, vertinant paslaugos pateikiamumą, nėra įskaičiuojamas į paslaugos neteikimo laikotarpį. • Užsisakydami šią paslaugą jūs patvirtinate, kad Jums yra žinoma mobilus interneto paslaugos veikimo zona, taip pat esate informuoti, kad su naujausiais paslaugos veikimo zonos žemėlapiais galite susipažinti internete adresu www.bitė.lt/apie/bitės-rysys • Užsisakydami šią paslaugą jūs patvirtinate, kad Jums žinomi minimalūs reikalavimai naudojami techninei ir programinei įrangai ir suprantate, kad mobiliojo interneto paslaugai gauti yra reikalinga: (i) mobiliojo ryšio duomenų perdavimo įranga, palaikanti EGPRS/GPRS/GSM 900/1800 ir/arba HSDPA/UMTS technologijas ir/arba LTE/LTE-Advanced technologijas; (ii) įrenginys su legalia operacine sistema, kurioje įdiegtas TCP/IP protokolas bei papildoma programinė įranga, užtikrinanti prisijungimą prie Bitė Lietuva tinklo; (iii) įsitikinti, kad naudojamas įrenginys yra suderinamas su mobiliojo ryšio įranga, taip pat, kad įrenginio operacinė sistema suderinama su mobiliojo ryšio įrangos programine įranga; (iv) įsitikinti, jog naudojamas įrenginys turi pakankamai resursų (procesoriaus spartos, operatyviosios atminties, standžiojo disko talpos) mobiliojo interneto paslaugos patikimam veikimui. • Užsisakydami šią paslaugą jūs patvirtinate, kad Jums yra žinoma įsigyjamos mobiliojo ryšio įrangos specifikacija ir reikalingi naudojami įrenginio resursai, užtikrinantys programines įrangos, reikalingos prisijungti prie UAB „Bitės Lietuva“ tinklo, veikimą. • Atkreipiame jūsų dėmesį į tai, kad naudojimosi mobilus interneto paslauga metu turite įsitikinti ir imtis visų įmanomų priemonių, kad naudojamame įrenginyje nebūtų žalingų programų ir/arba virusų, kurie galėtų neigiamai veikti jūsų ir kitų UAB „Bitė Lietuva“ tinkle esančių vartotojų mobiliojo interneto paslaugos naudojimą. 	